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Årets «Påskemøte» på 
Frænabu ble en god opplev-
else for alle som var innom.

For andre år på rad arrangerte 
vi Påskesamling i Palmehelga og 
ikke selve påskedagene. Dette 
skyldes først og fremst praktiske 
grunner, ikke minst tilgang 
på personer som kan delta på 
ulike måter. Vi håper også at 
når kretsens «hovedsamling» 
om påskebudskapet legges til 
palmehelga så kan de lokale 
indremisjonsforeninger i større 

grad arrangere egne påskemøter i 
selve påskehøytiden.

Årets gjestetalere var Aud Karin 
og Ragnar Ringvoll. Ragnar 
besøkte kretsen vår for første gang, 
Aud Karin (tidligere Kjølvik) 
har vært her mange ganger, sist 
på Høstmøtet i Molde i 2014. De 
hadde som gjennomgangstema 
«Det meg gleder mest er Jesu, 
underfulle frelsesverk». Begge 
fikk gi svært mye gjennom sin 
forkynnelse.

Fredag kveld hadde vi besøk 
av Atlanterhavskammeratene 
som også hadde ansvaret for 

fellessangene. Vi anslår rundt 85 
personer i salen fredag kveld.
Bibeltimen lørdag samlet omlag 
50 personer. Etterpå var det en del 
som tok turen til Atlanterhavsveien 
og den nye gangbroen på 
Eldhusøya. 

Lørdag ettermiddag delte Ragnar 
erfaringer fra sitt liv i sin tematime 
om «mitt liv i skjemt og alvor» , 
en samling som vel 80 personer 
fikk med seg. Lørdag kveld var det 
Romsdalskammeratene som sang. 
Salen var fullsatt, vel 135 personer. 
Denne kvelden ble også ordet 
gitt fritt og flere deltok med sine 
vitnemål. Mange satte særlig pris 

på å se tidligere kretssekretær Kåre 
Eikrem på talerstolen igjen når han 
vitnet om sin opplevelse av tiden 
med sykdom. 

Både fredag og lørdag kveld 
vartet Reidun Åndal og hennes 
medhjelpere opp med kaffe og 
kaker, og folk tok seg god til prat 
og kos utover kveldene.

Søndag kl. 1200 var det 
Storsamling for små og store 
sammen med Molde Indremisjon. 
Nattverden ble en høytidsstund 
hvor alle aldersgrupper kom 
gående sammen frem til Herrens 
bord. Molde Indremisjon stilte opp 
med forsangerteam under ledelse 
av Rigmor Hatlen. Det var omlag 
135 personer som var med i møtet. 
Det var eget barneopplegg under 
talen og salg av søndagsmiddag kl. 
1400. Rundt 80 personer benyttet 
anledningen til å spise middag på 
Frænabu.

Vi er svært glad for at vi i år hadde 
17 fastboende. Det er ikke mange, 
men likevel mange flere enn i fjor. 
Vi håper og arbeider for at mange 
skal komme og bo på Frænabu når 
det er påskemøte i palmehelga i 
årene som kommer.

Vi er takknemlige og glade for God 
Påske 2015. Takk til alle som kom 
og til alle som bidro – mest takk 
til Herren Jesus som ga oss gode 
dager.

Tekst: Arild Ove Halås
Foto: Knut Steinar Dahle

«For av nåde er dere frelset, ved tro. Det er iukke deres eget verk, men Guds gave» Ef. 2,8

Forsamlingen fredag kveld – Gerhard Silset leder allsangen.



I dette nummer av Indremisjonsnytt finner du programmet for 
årets kretsmøte i NRI. Dette blir i år på Molde Folkehøgskole 
5.-7. juni og hovedgjester er tidligere sangevangelister i ImF, 
Marta og Edgar Paulsen. I tillegg blir NRI-koret og lokale 
krefter med i møtene.

Programmet for Barnas – og familiens årsmøte finner du på 
våre nettsider www.nri-imf.no. Det er lagt opp til to spennende 
dager sammen med barneevangelist Jann Karlsen og hans venn 
”Guttorm Grønske”. De har besøkt oss før også og vi kan love et 
fint og innholdsrikt opplegg for barna.

Kretsmøtet er NRI sitt høyeste organ, og er alltid et viktig 
møte. I år blir forhandlingsmøtet på lørdag særlig 
viktig. Men vi håper at mange vil sette av disse 
dagene til å få med seg årets storsamling i 
kretsen vår. Kretsmøtet er et flott tilbud til 
alle aldersgrupper som mange flere enn 
tidligere burde oppdaget verdien av.

Hovedsaken i forhandlingene i år blir 
i tillegg til de vanlige årsmøtesakene 
kretsstyrets dokument ”NRI – VEIEN 
VIDERE”. Etter det ekstraordinære 
årsmøtet i høst har kretsstyret arbeidet 
mye med dette, sammen med BUR og de 
ansatte. Samtidig har SØK-komiteen lagt frem 
et svært godt og grundig dokument med mange 
konstruktive forslag for veien videre for NRI.

Dette dokumentet blir tilgjengelig på våre nettside omtrent 
samtidig med at dette nummer av Indremisjonsnytt kommer 
ut. Det blir også sendt til alle som måtte be om det, og det blir 
en del av innkallingen til våre lag- og foreninger. Det samme 
gjelder SØK-komiteens innstilling.

NRI skal videreføres som egen krets, og det skal legges føringer 
for fremtiden som sikrer en tilfredsstillende økonomi og drift. 
Dette omfatter også hvor mange stillinger vi skal ha i kretsen og 
på leirstedene våre.

Kretsstyret vil legge frem et budsjett for veien videre. Her er 
alle forslag til reduksjon av kostnader tatt med, men budsjettet 
har også en inntektsside. Skal den være realistisk må alle vi 
som er med i NRI sitt arbeid forplikte oss på hva vi vil bidra 
med, både som enkeltpersoner og som fellesskap/foreninger. 
Blant annet forutsettes det at våre foreninger prøver å holde 
oppe gavenivået fra 2014 i årene fremover. Er dette noe som er 
realistisk å legge inn i budsjettet for fremtiden?

Det er svært viktig at alle våre lag- og foreninger bruker tid 
frem mot årsmøtet for å samtale om de ting som er med i 
dokumentet ”NRI – VEIEN VIDERE”. 
Det legges opp til en omfattende styrking av barne- og 

ungdomsarbeidet. Dette skrev vi om i forrige nummer av 
Indremisjonsnytt.

Konkrete forslag til reduksjon av kostnader 
og økning av inntekter blir foreslått for 
årsmøtet. Kort sagt, det skal gjøres svært 
viktige veivalg for årene som kommer. Vi 
gleder oss til årsmøtet og håper på mange 
konstruktive innspill både i forkant og 
under selve forhandlingsmøtet.

Det er også viktig at de ”yngre” – de 
generasjonene som skal ha ansvar for 

indremisjonsarbeidet i årene fremover i år møter 
på forhandlingsmøtet og får komme frem med sine 

synspunkter. Jeg oppfordrer foreningene til å være bevisst 
på dette når det kommer til valg av utsendinger.

Vi ser frem til en festhelg i Molde i juni. Etter år med store 
underskudd, nedskjæringer i antall ansatte (og noe mismot) 
tror vi nå at vi er på vei oppover igjen. Vi håper og tror at årets 
kretsmøte blir den vitamininnsprøyting som NRI trenger.

Jeg håper riktig mange velger å komme på årets kretsmøtet!

LEDER

Arild Ove Halås
Kretsleder Nordmøre og 
Romsdal indremisjon

De siste årene har det blitt stadig mer 
populært for norske ungdommer å 
gå på folkehøgskole. For kommende 
skoleår er også økningen stor. 

Over 8% flere har nå takket ja til en plass på 
folkehøgskole, sammenlignet med samme 
tidspunkt i fjor. Ved Molde folkehøgskole har 
ca. 10.5% flere takket ja til skoleplass, sammen-
liknet med samme tidspunkt i fjor.

TAkker TOrbjørn
Folkehøgskolene takker kunnskapsminister 

Torbjørn Røe Isaksen for høstens forslag om 
budsjettkutt.
- Takket være regjeringens kuttforslag kom 
folkehøgskolene på dagsorden i høst. Det 
skapte et stort engasjement blant nåværende 
og tidligere folkehøgskoleelever. Vi fikk mas-
siv støtte, og oppdaget hvor mange tilhengere 
folkehøgskolene har i Norge. Vi er et skoleslag 
som betyr svært mye for mange, og det er vi 
glade for, sier Helge Kjøll jr som er rektor ved 
Molde folkehøgskole.

HelT Full skOle!
Støtten ser ut til å ha påvirket søkermassen pos-
itivt. Første mars var det mer enn åtte prosent 

flere som hadde takket ja til en plass på folke-
høgskole enn på samme tid i fjor. Ved Molde 
folkehøgskole har økningen vært på 10,5%. 
Rektor Helge Kjøll jr. opplyser om at skolen har 
opplevd rekordstor søkning til neste skoleår, 
per dato har skolen mottatt 424 søknader. Av de 
som har fått tilbud om skoleplass har 141 takket 
ja til skoleplass. For oss betyr dette full skole 
allerede i mars sier Kjøll jr.
- I tillegg til å ha et attraktivt studietilbud og en 
geografisk flott beliggenhet tror jeg flere har fått 
øynene opp for det et folkehøgskoleår faktisk 
gir, som læringsglede, økt samarbeidskomp-
etanse og faglig utvikling, avslutter en svært så 
fornøyd rektor ved Molde folkehøgskole.

Nytt fra
MoldeFolkehøgskole

Tekst: rektor Helge Kjøll Foto: Molde Fhsk

Friluftliv.
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SkoLE-NYTT

«Vi trenger en 
skikkelig vitamin-

innsprøyting, 
og den får vi 

i juni...»

ORGAN FOR NORDMøRE OG ROMsDAL INDREMIsjON Molde Friskole
sTATus Og FrAmDriFT
Skoleåret 2014/15 startet med 55 elever på 
Molde friskole. Det var en liten økning fra 
året før, og takket være iherdig innsats fra alle 
ansatte, kan vi nå si at drift og økonomi har 
stabiliserte seg. Det gir et godt grunnlag for 
trygghet for elever og foreldre, men også for å gi 
godt pedagogisk tilbud. 

Vi er spente på fortsettelsen. Det er 7 søkere 
til neste skoleår. Det betyr en liten nedgang av 
antall elever. 

Vi ønsker å vokse. Vi ønsker at Molde friskole 
skal være et godt alternativ når foreldre skal 
velge skole for sine barn. Vi trenger at mange 
snakker godt om oss og foreslår oss. Dere må 
gjerne oppfordre foreldre til å ta kontakt eller 
besøke skolen. Det er uforpliktende, og vi bruker 
gladelig tid på det. 

Be for skolen, for elever, foreldre og ansatte. 
Be om flere søkere og at vi får de tilsatte vi har 
behov for.

Kretsmøtet 2015

Tekst: Rektor Synnøve Risan  Bilde: Friskolen

Fra forsøksrommet.



Det tradisjonelle påskemøtet i 
Aure på palmesøndag, var det 
i år Skarsgrenda indremisjon 
som var ansvarlig for. Vi fikk 
besøk av Inger Lise og Asmund 
Smenes, og døtrene. De hadde 
også fått med seg flere fra 
Averøy.

Stedets formann Harald 
Dyrnes, ønsket velkommen 
til ei forsamling med store 
og små på 50-60 stk. Første 
møtet, kl. 12.00 var det Inger 
Lise som talte. Hun snakket 
om det å få møte kongen er 
en stor opplevelse, men det er 
ingenting sammenlignet med 
det å få møte kongenes konge, 
Jesus. Det å få være med å 
bringe budskapet om Jesus til 
de som ikke har møtt han.

I pausen ble det servert middag, 
en skikkelig god gryterett var 
på menyen. Etter kaffien vart 
det avslutningsmøte kl.15.00
Det var Asmund som talte på 
dette møtet. Han talte blant 
annet om at ikke alle får 
oppleve bønnesvar mens de 
lever, men bønnens makt står 

fast selv om vi ikke alltid får 
oppleve fruktene. Det er viktig 
at vi står trufast i arbeidet som 
Jesus har kalt oss til.

Det er sjelden at vi har så god 
tilgang på sangkrefter, som vi 
hadde på påskemøtet i år.
Foruten Inger Lise & Asmund 
og datteren Benedikte, og våre 
lokale Morten og Torbjørn 
Gjerde, hadde vi besøk av flere 
som var med og sang duett og 
trio i flere varianter. All den 
flott sangen satte en spesiell 
spiss på vårt påskemøte i år, og 
vil bli husket som det året vi 
hadde så mye fin sang.

Misjonsgaven på møtene ble 
nesten 9.000,- kr. netto

Påskemøte i AureNYhETER

kRETSNYTT

Tekst og foto: Johannes Finset

kRETSGLIMT

PÅskemøTe PÅ skOTTen
Tradisjonen tro, var det påskesamling på Skotten be-
dehus skjærtorsdag kl 11.00. Dagens taler var Asmund 
Smenes, og han og Inger-Lise sang og vitnet om Jesus.
Det var et svært godt møte har vi fått høre.  20 personer 
møtte opp.

PÅskemøTe VermA
kretsleder Arild Ove Halås sendte denne meldingen  fra 
påskemøte på Verma første påskedag kl 19.00 . «Vi var 16 
personer tilstede på bedehuset i en bygd med 60 innbyg-
gere. Det var en flott markering av første påskedag og en 
god samling om påskens budskap.

Målet er å samle inn 1 million kroner i løpet 
av de neste månedene slik at vi får gjort helt 
nødvendige grep med deler av bygningsmassen 
på Frænabu. Det er tak over den store taktereas-
sen og tak på «Klossen» som nå MÅ gjøres før 
det blir store og varige skader på bygningsmas-
sen. Kretsstyret og driftsstyret ønsker å samle 
inn så mye som mulig, slik at vi slipper for stor 
lånebyrde på Frænabu

Frænabu-aksjonen 2015

møTe sylTOsen
Onsdag 4.mars var det møte på Malme bedehus, og onsdag  
18.mars var det møte på bedehuset i Sylteosen.  Jan Inge 
Nasvik fra kretskontoret holdt andakt på begge plassene. 
Oppslutningen kunne vært bedre, men det var Godt å møtes 
om Guds Ord. Møteledere var Per Hauge og Sverre Sørensen.

OPPsTArT  PÅ VisTHus leirsTeD
Virksomheten på Visthus er for lengst startet opp, og flere 
selskaper er arrangert. Uken 17.  til 25. april er satt av til dugnad. 
Meld deg på ! I mai blir det konfirmasjonsselskap 
og senere besøk av Høgtun Folkehøgskole. Nå sendes lodd-
bøkene for Visthuslotteriet ut, og du oppfordres å kjøpe masse 
lodder.

eidsbygda bedehus solgt

I disse dager sender vi ut  brev hvor vi ber om en 
vårgave til indremisjonsarbeidet. Vårofferet er 
tradisjonelt en av de største gavepostene til NRI. 
Alle som får tilsendt Indremisjonsnytt får i disse 
dager brev om de vil gi en gave til NRI. Vi er 
glade for alle som vil være med å støtte arbeidet 
på denne måten. Hvis du vil kan du gi en gave til 
konton 8220.02.80179. Ønsker du skattefradrag 
på gaven din må du sende gave din til konto nr. 
8220.02.80632 og så oppgi personnummeret ditt.
Du kan også sende en gave via SMS – da skriver 
du NRI mellomrom og beløp, f.eks. (NRI 200) 
og sender meldingen til 26026.

Vårofferet

Onsdag før påske ble Eidsby-
gda bedehus solgt. Bedehuset 
ligger helt inn til veien og var 
overtatt av NRI etter at den 
lokale indremisjonsforenin-
gen er lagt ned. Det var et 
ønske fra det lokale kristen-
folket at bedehuset ble solgt 

for så høy sum som mulig og 
at pengene går til barne- og 
ungdomsarbeidet på Visthus. 
Etter budrundt ble huset 
solgt for kr. 100 000,- til en 
person bosatt i Rauma kom-
mune.

Nordmøre og Romsdal Indremisjon har mottatt 
kr. 100 000,- som gave etter at Ruth Mittet 
(Åndalsnes) døde tidligere i år. Ruth var aktiv 
med i indremisjonsarbeidet på Åndalsnes Bede-
hus gjennom et langt liv. Vi er takknemlige for at 
hun ville gi noe av det hun etterlot seg til NRI og 
vi lyser fred over hennes minne.

Testamentarisk gave

Nå er vi vel hjemme igjen etter 
en flott leir! Vi har hatt ei helg 
med mye blæst, men det ble 

heldigvis mulighet for mye 
lek i nettet og med fotballen 
likevel. Innendørs var det også 

høy trivselsfaktor, så dette var 
gøy! Vi hadde 4 samlinger med 
“Kode B”-tema, der vi gikk 
igjennom Bibelens historie og 
oppbygning, de fikk lære seg 
å slå opp i Bibelen, og hele 9 
bibeltekster ble dramatisert 
eller tegnet av leirdeltakerne. 
Vi hadde også natursti og 
dropslaging på programmet. På 
kveldene hadde vi “Hvilepuls”, 
med lystenning, sang, andakt 
og bønn før deltakerne gikk 
til ro for kvelden. De åtte 
ungdomslederne var aktivt 
deltakende sammen med barna.

En vellykket Kode B-leir
Tekst og foto: Synnøve Sæbø

Fredag:
20:00 Jim Reeves kveld i Molde bedehus v/Edgar Paulsen – gratis inngang

Lørdag:
09:00  Registrering av utsendinger 
10:00  Bibelsamling v/ Marta Paulsen. Sang av NRI-koret 
10:50  Registrering av utsendinger og deltakere til «Barnas årsmøte»
 Formiddagskaffe kr. 60,-
11:15  Forhandlingsmøte 
11:15  «Barnas årsmøte» sammen med Jann Karlsen og Guttorm Grønske
13:00  Lunch kr. 170,-
14:00-16:00  Forhandlingsmøtet og «Barnas årsmøte» fortsetter 
16:30  Middag  kr. 110,-
18:00  Misjonskveld med Marta og Edgar Paulsen, NRI-koret 
20:30  «Kretsens kakebord»  kr. 100,- 
21:15  Ungdomssamling med andakt, pizza m.m. 
21:15–23:00  «Han er min sang og min glede» 
 Edgar Paulsen,  NRI-koret, 
 Allsangsavdeling

Overnatting i dobbeltrom/enkeltrom. Mulighet for overnatting fra fredag. 
Påmelding for overnatting til kretskontoret 71 25 27 31. Enkeltmåltid kjøpes under stevnet.

Molde  Folkehøgskole  5.-7.  juni
Hovedtalere:  Marta og Edgar Paulsen
Hovedgjester  «Barnas årsmøte»: Jann Karlsen og Guttorm Grønske
Sanggjester: Edgar Paulsen - NRI-koret – lokale sangkrefter

2015

Nordmøre og Romsdal  Indremisjon

PROGRAM:

Søndag:
10:00  Bønnemøte i peisestua 
11:00  Storsamling - Marta og Edgar 
 Paulsen, NRI-koret
11:30  «Barnas søndag» sammen  
 med Jann Kalsen og Guttorm Grønske 
13:30  Middag kr. 110,-
14:30  Generasjonsfest 
 

Velkommen!

Familen Smenes talte og sang.

Jenter med skumle hensikter.



ANNoNSER

REISERUTER 25. APRIL - 30. JUNI 2015

Halås, Arild Ove 
22.04  - 23.04 Aukra 
- bibelkvelder
27.04 Spjelkavik
29.04 Sylteosen/ Malme
14.05 Solemdal 
18.05 Kretsstyret 
21.05 Spjelkavik 
24.05 Åndalsnes 
25.05 Molde IM 

31.05 Spjelkavik
01.06 Eide - Formiddagstreff
05.06  - 07.06 Kretsmøtet NRI
08.06 Lederveiledning ImF 
28.06 Vestnes
Heiseldal, Grete Marita 
10.05 Molde IM
Krakeli, Emil 
06.05 Elnesvågen IM
 24.05 Vestnes

Lima, Andreas 
29.04 Midsund
Lislien, Kåre 
04.05 Eide - Formiddagstreff
Nasvik, Jan Inge 
20.05 Midsund
Nerland, Bjørn 
23.04 Harøy
06.05 Midsund

Nygård, Åge og Ann Kristin
23.06. – 30.06 Sommerdager på 
Frænabu
Paulsen, Marta og Edgar
06.06. – 07.06. Kretsmøtet 
Molde FHS
Solbakken Randi Marie 
10.05 Innfjorden 
Solbakken, Jostein 
23.04 Helset

For fjerde år på rad har vi gleden av å invitere til Sommerdager på Frænabu. Velkommen til  
avslappende dager ytterst ved Romsdalskysten, med Hustadvika og Atlanterhavsveien som  
nærmeste naboer. Vi legger opp til feriedager med en helt overkommelig grad av tur– og  
aktivitetstilbud kombinert med samlinger om Guds ord. Frænabu ligger på Farstad i Fræna  
kommune og eies av Nordmøre og Romsdal Indremisjon.  
Du kan lese mer på våre nettsider:  www.nri-imf.no   www.frænabu.no  
 
Årets gjester er Ann Kristin og Åge Nygård. De har også med seg  
sønnen Torgeir. Åge er opprinnelig fra Molde men har bodd på  
Sørlandet i mange år. Han er ansatt i ImF– Sør (Sørlandet Indremisjon) 
som forkynner. Torgeir har også reist en del som forkynner de siste 
årene. Ann Kristin vil blant annet delta med sang.  
 
Årets turmål er GRIP, det fraflyttede fiskeværet på en bitteliten øy 
ytterst i havgapet uten for Kristiansund. Vi planlegger også flere  
kortere turer i nærområdet. Blant annet håper vi å få til en tur til  
Bergtatt, de store innsjøene inne i kalksteinsfjellet på Eide. 

 
 
”Sommerlekene 2015” er en aktivitetsdag 
som er tilrettelagt for alle aldresgrupper. Vi deltar i en uhøytidelig kappestrid til glede og in-
spirasjon. Er været godt spiser vi Rømmegrøt ute på plenen. 

 
Vertskap for Sommerdagene er  
Randi og Emil Krakeli, sammen 
med  daglig leder på Frænabu  
Reidun Åndal  
 
 
 

Dobbeltrom pr. person ”full pakke”:     2000,-    
Enkeltrom pr. person ”full pakke”:        2300,-    
Overnatting m/ frokost, dobbeltrom:    300,-    
Overnatting m/ frokost, enkeltrom:      400,-    
Barn under 12x år halv pris—barn  0-4 år gratis - makspris familie 5500,- 
 
Påmelding:  Frænabu, 6444 Farstad - 71293115 - 71252731 - 99087899 - frænabu@imf.no  

Rømmegrøt ute under tidligere Sommerdager 
      Grip - med blant annet Norges minste stavkirke 

      Åge Nygård 

Randi og Emil Krakeli 

Reidun Åndal 


